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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
ansamlinger af ældre snavs på spulearm og indevendige kanter
i opvaskemaskinen, ventilationsspjæld i kølerum har
ansamlinger af ældre snavs, der er enkelte håndtag som har
indtørret snavs på kant. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring af berørte
områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedlighold
af overflader på bordplader. Følgende er konstateret:
Produktionsbord til pizza fremstår med kanter af ubehandlet
træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udskiftning af bordplade.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
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dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Dokumentation for 2024 for varmodtagelse opbevaringstemperatur opvarmning og
nedkøling med frekvens ugentlig kan ikke fremvises, virksomheden oplyser at de har det derhjemme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomheden er konkret vejledt om at opdatere deres risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Vejledt og vist på fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


